of  the  patron  when  it  fell  vacant  otherwise."] 
Cum  prioratus  de  Neuport  vacasset  a  die  mercurii  proxima 

post  festum  Sancte  Marie  Magdalene  per  resignationem  Willelmi 
quondam  Prioris  ibidem,  factam  in  forma  subscripta,  Johannes  de 
Kolna,  monachus  Spaudingensis,  cui  dominus  Episcopus  prioratum 
ilium  nona  Kalendas  Februarii  sequentis  proximo  auctoritate 
contulit  concilii,  ad  ipsum  prioratum  admissus  est,  et  in  eo  prior  ut 
moris  est  institutus,  salvo  jure  cujuslibet  in  posterum,  cum  ipsum 
alias  vacare  contigerit  Et  scriptum  est  domino  W.  de  Bello 
campo,  ejusdem  prioratus  patrono,  in  forma  subscripta.  Scriptum 
est  etiam  Archidiaconi  loci,  item  Suppriori  et  conventui  ibidem,  ut 
inferius. 

[Letters  patent  of  resignation  of  Brother  W.,  Prior  of  Newport^ 

Omnibus  Christi  presentes  litteras  visuris  vel  audituris,  Frater 
W.,  divina  permissione  Prior  de  Neuporte,  eternam  in  domino 
salutem.  Noverit  universitas  vestra  me  die  mercurii  proxima 
post  festum  Sancte  Marie  Magdalene  resignasse  prioratum  de 
Neuporte  in  manu  Magistri  Ricardi  de  Valle  Guidonis,  Generalis 
Procuratoris  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monasterii  in  Anglia, 
et  specialiter  deputati  ad  suscipiendum  resignationem  meam,  unde 
juri  meo  in  hac  parte  renuncio,  ut  liceat  conventui  de  Neuporte 
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virum  idoneum  eisdem  in  pastorem  secundum  dominum  creare.  In 
hujus  igitur  rei  testimonium,  has  litteras  meas  patentes  singulis  eas 
inspecturis  transmitto.  Valete. 

\Letter  of  the  Bishop  to  William  de  Bella  ca?npo  reciting  that  the  Priory 
having  been  vacant  more  than  six  months,  the  appointment  devolved  upon 
him,  the  Bishop,  and  he  accordingly  recommended  the  appointment  of  John  de 
Colna.} 

Hugo,  dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus,  dilecto  in  Christo 
filio  et  amico  karissimo,  domino  Willelmo  de  Bello  campo,  salutem, 
etc.  Cum  ordinatio  prioratus  de  Neuporte,  per  sex  menses  et 
amplius  vacantis,  juxta  statuta  concilii  ad  nos  hac  vice  sit  devoluta, 
nos  eidem  domui  paterna  sollicitudine  juxta  nostri  debitum  officii 
prospicere  cupientes,  ipsum  prioratum  Johanni  de  Colna,  monacho 
Spaudingensi,  viro  quidem  honesto,  provide  et  discrete,  auctoritate 
concilii,  contulimus.  Vos  autem  ordinationem  predictam,  quantum 
in  vobis  est,  gratiam  habentes  et  acceptam,  eundem  Johannem,  cum 
ad  vos,  tanquam  ad  patronum  ejusdem  domus  venerit,  habeatis  si 
placet  commendatum.  Valete.